
K
A

TA
LO

G
 D

V
EŘ

Í 
A

LB
O

®
 

VCHODOVÉ DVEŘEFamily • Estetic • Mins • Easy • Doplňky

Více než
150 druhů

MINSESTETICFAMILYEASY

DŘEVĚNÉ DVEŘE NEJVYŠŠÍ KVALIT Y

KATALOG DVEŘÍ



PŘEDSTAVENÍ FIRMY ALBO® 

Hlavní cíle firmy ALBO® 
• odbornost a příslušné technické 

poradenství
• perfektní kvalita výrobků a služeb
• dlouhodobá životnost a funkčnost 

výrobku
• důraz na detail opracování
• spokojenost zákazníků 
• dokonalý záruční a pozáruční servis
• inovace - nejnovější trendy

Firma ALBO® - významný a osvědčený český výrobce dřevěných a dřevohliníkových 
oken EURO, vchodových dveří, zimních zahrad, sekčních vrat, posuvných stěn,
prosklených fasád a jiných speciálních výrobků, vyznačujících se perfektní kvalitou 
provedení a precizností. 
Zakázková výroba probíhá ve dvou nových moderních a stále se rozšiřujících závodech
s důrazem na vysokou kvalitu konečného výrobku a všech služeb.

HISTORIE
1991 - založení firmy Alois Bouchal, ALBO-STOLAŘSTVÍ
1994 - instalována nová technologie, zahájení výroby dřevěných oken EURO IV68 
1995 - zahájení výroby vchodových dveří EURO DV68
2002 - instalována jedna z nejmodernějších technologií pro výrobu dřevěných oken 

a vchodových dveří v ČR
2004 - pořízení nové technologie výroby oken EURO a vchodových dveří 
2005 - příprava zavedení systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2001 
 - příprava založení firmy ALBO okna - dveře s.r.o.
 - příprava výstavby nové lakovny a kompletace oken
2006 - firma je vybavena CNC obráběcími centry, řízenými počítačem
 - napojení CNC obráběcího centra na on-line řízenou výrobu 
 - nová vybavená lakovna s řízeným procesem schnutí barvy a vlhčení  
 - první 1/2 roku zaveden systém řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2001
2009 - inovace profilů výrobků a doplnění o další konstrukce
 - okna a dveře pro pasivní a nízkoenergetické domy
 - program zelená úsporám
 - stavba a rozšíření výrobního závodu pro speciální výrobky a rozšíření sortimentu
 - instalace osvědčené technologie - silikonovacího automatu prvního v ČR a SK 

SOUČASNOST
2011 - rozšíření produktů společnosti s důrazem na estetiku a užitnou funkčnost
 - instalace vylepšené technologie ve výrobě speciálních výrobků a dveří
 - instalace nové technologie na výrobu vnitřních dveří 

Firma ALBO® se neustále rozvíjí a v současnosti pracuje ve dvou moderních 
výrobních závodech přes 100 odborných pracovníků. První z obou provozů 
se specializuje na výrobu oken EURO IV68, EURO IV78, EURO IV92, 
dřevohliníkových oken, vchodových dveří, posuvných stěn, prosklených fasád 
a jiných speciálních výrobků se špičkovou technologií. Druhý, nedávno spuštěný 
provoz, se specializuje na výrobu interierových bezfalcových dveří. 

Rozšířením výroby tak firma ALBO® bezezbytku naplňuje slogan „Vše co vyrábíme 
najdete pod jednou střechou“. 

Firma ALBO® je certifikována
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

2



Proč sortiment firmy ALBO®

•  odbornost a technická vyspělost - řešení náročných projektů 

•  nejmodernější technologie výroby

•  CNC obráběcí centra řízená počítačem

•  CNC obráběcí centra napojená na on-line výrobu - omezení lidské chyby

•  silikonovací automat – osvědčená technologie s důrazem na kvalitu a životnost

•  lakovna s řízeným procesem schnutí barvy - kompletní zavlhčení lakovny

•  dlouhodobé zkušenosti s výrobou – v roce 2011 - 17 let výroby dřevěných  
a dřevohliníkových oken EURO

•  výroba více jak 30.000 ks oken a dveří ročně

•  důraz na kvalitu zpracování do posledního detailu

•  nejnovější trendy ve výrobě dřevěných oken

•  spolupráce s Vysokým učením technickým v Brně a státní zkušebnou ve Zlíně k dosažení 
lepších stavebně fyzikálních vlastností výrobků 

•  certifikace výrobků 

  - odborné zkoušky ve státní zkušebně CSI a. s. ve Zlíně 

  - tepelné zkoušky dle ČSN 730540 - část 2 - součinitel U
W

 celého okna a tepelné 
zkoušky dle ČSN součinitel U

f
 - samotný rám výrobků - modely ALBO® IV68 

STYL, ALBO® IV78 TREND, ALBO® IV78 TREND3+, ALBO® IV92 STRONG, 
dřevohliníková okna AL-TREND

  - požadovaná hodnota nejnižší povrchové teploty Θsi dle normy ČSN 

  - vážená neprůzvučnost ČSN 73 0532 

  - certifikáty na vlastnosti výrobku ve zkušebně stavebně truhlářských výrobků 
Mendelovy zemědělské a lesnické university a ve státní zkušebně CSI a. s. ve Zlíně 

  - ES prohlášení o shodě CE na všechny výrobky a vyráběný sortiment

•  systém řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2001

•  výroba na základě vlastního KNOW-HOW 

•  obchodní síť více jak 40 autorizovaných obchodních zastoupení 

  po celé ČR a v zahraničí

•  kvalitní a rychlý zákaznický servis záruční i pozáruční 

Firma ALBO® se každoročně účastní 
několika výstav a mezinárodních 
veletrhů, zejména pak IBF v Brně 
a FORARCHu v Praze, kde vždy 
představuje novinky výrobního 
sortimentu 

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

3



VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

Základní výbava 
•  celoobvodové těsnění na rámu
•  celoobvodové těsnění na křídle

Hliníkové prahy
•  hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem
 - zápustný o rozměru 68x45 mm       
  - bez možnosti zapuštění 68x18 mm 

Dveřní závěsy 

Základní výbava
• vyšší třída dveřních závěsů TREND 
 -  zamezují svěšování dveří, zvyšují jejich životnost a díky 

masivní konstrukci a hloubce zafrézování zvyšují i jejich 
bezpečnost

Příplatková výbava
• krytky dveřních závěsů v barvě vrchního kování

Povrchová úprava 
• čtyřvrstvý systém povrchové úpravy 
 - hloubková impregnace
 - barevná impregnace
 - vysokotlaký nástřik lazury 150 µm
 - vysokotlaký nástřik vrchní lazury 150 µm 

Profil - lepený dveřní hranol EURODECK  - zaručuje absolutní tvarovou 
stálost
• stavební hloubka křídel 68 mm, 78 mm, 92 mm
• hladké ladné tvary a členitost vchodových dveří
• více než 40 typů
• vynikající tepelně izolační vlastnosti 
• vysoká odolností vůči vniknutí
• vzduchová neprůzvučnost R

W
=35 dB 

Dveřní výplň

Základní výbava
• hladká zateplená výplň o složení 
 - vodovzdorná překližka
 - hliníková páska 
 - parozábrana
 - polyuretanová pěna 
 - izolace - koeficient prostupu tepla U

g
 =1,2 W.m-2K-1

Příplatková výbava 
• ozdobný nákližek z exteriérové strany

Zámek

Základní výbava 
•  bezpečnostní tříbodový trnový - hákový
  zámek automatik
  - vysoká odolnost vůči vypáčení
  - bezpečnostní třída VK2  

Příplatková výbava
•  pětibodové trnové - hákové uzavírání
•  bezpečnostní třída číslo VK3
•  elektronické automatické otvírání a uzamykání

Zasklení

Základní výbava
• protihlukové izolační dvojsklo s měkce pokovenou vrstvou o složení 

6-20-4 mm - plněno argonem  
  - meziskelní rámeček - chromatech
   - swisspacer - sklolaminát
  - koeficient prostupu tepla U

g
=1,1 W.m-2K-1 

  - vzduchová neprůzvučnost R
W

=35 dB
•  vynikající tepelně izolační vlastnosti - koeficient prostupu tepla
  - profil DV68 - izolační dvojsklo - U

g
=1,1 W.m-2K-1

  - profil DV78 - izolační trojsklo - U
g
=0,7 W.m-2K-1

  - profil DV92 - izolační trojsklo - U
g
=0,5 W.m-2K-1

Příplatková výbava 
• bezpečnostní izolační  - lepená VSG, kalená ESG
• reflexní izolační dvojskla
• ornamentní izolační dvojskla
• speciální izolační dvojsklaA

LB
O

®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

4

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

4



FAMILY 101F FAMILY 103FFAMILY 102F

FAMILY 105FFAMILY 104F

5

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

5

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

5



FAMILY 108FFAMILY 107F

FAMILY 109F

VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

FAMILY 106F

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

6

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

6



FAMILY 112FFAMILY 111FFAMILY 110F

FAMILY 113F FAMILY 115FFAMILY 114F

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

7

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

7



FAMILY 120FFAMILY 119F

VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

FAMILY 116F FAMILY 117F FAMILY 118F

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

8

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

8



FAMILY 121F FAMILY 122F FAMILY 123F

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

9

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

9



VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

FAMILY 125F

FAMILY 127F

FAMILY 126FFAMILY 124F

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

10

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

10



FAMILY 129F

FAMILY 128F

FAMILY 130F

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

11

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

11



FAMILY 134F

FAMILY 132FFAMILY 131F

VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

FAMILY 133F

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

12

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

12



FAMILY 137F FAMILY 138F FAMILY 139F

FAMILY 136FFAMILY 135F

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

13

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

13



FAMILY 143F

FAMILY 140F FAMILY 142FFAMILY 141F

VCHODOVÉ DVEŘE FAMILY

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

14

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

14



FAMILY 147F FAMILY 148F

FAMILY 146FFAMILY 144F FAMILY 145F

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

15

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

FA
M

IL
Y 

15



Hliníkové prahy 
• hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem
 - zápustný o rozměru 68x45 mm       
 - bez možnosti zapuštění 68x18 mm 

Základní výbava
• celoobvodové těsnění na rámu
• celoobvodové těsnění na křídle

Profil - lepený dveřní hranol EURODECK - zaručuje absolutní 
tvarovou stálost

• stavební hloubka křídel 68 mm, 78 mm, 92 mm
• vysoká estetická úroveň zpracování 
 - rozličné varianty řešení tvaru a členění vchodových dveří
• více jak 48 základních typů dveří
• vynikající tepelně izolační vlastnosti 
• vysoká odolností vůči vniknutí
 

Dveřní výplň

Základní výbava
• hladká zateplená výplň s ozdobným exteriérovým 
 nákližkem o složení
 - vodovzdorná překližka
 - hliníková páska 
 - parozábrana
 - polyuretanová pěna 
 - izolace - koeficient prostupu tepla U

g
=1,2 W.m-2K-1

Příplatková výbava 
• ozdobný nákližek z interiérové strany

Zámek
  
Základní výbava
• bezpečnostní tříbodový trnový - hákový zámek
 automatik
 - vysoká odolností vůči vypáčení
 - bezpečnostní třída VK2  

Příplatková výbava
• pětibodové trnové - hákové uzavírání
• bezpečnostní třída číslo VK3
• elektronické automatické otvírání a uzamykání

Zasklení 

Základní výbava
• protihlukové izolační dvojsklo s měkce pokovenou vrstvou o 

složení 6-20-4 mm - plněno argonem  
  - meziskelní rámeček - chromatech
   - swisspacer - sklolaminát
  - koeficient prostupu tepla U

g
=1,1 W.m-2K-1 

  - vzduchová neprůzvučnost R
W

=35 dB
•  vynikající tepelně izolační vlastnosti 

Příplatková výbava 
• bezpečnostní izolační  - lepená VSG, kalená ESG
• reflexní izolační dvojskla
• ornamentní izolační dvojskla
• speciální izolační dvojskla

Dveřní závěsy 

Základní výbava
• vyšší třída dveřních závěsů TREND 
 -  zamezují svěšování dveří,
 zvyšují jejich životnost a díky masivní konstrukci
 a hloubce zafrézování zvyšují i jejich bezpečnost

Příplatková výbava
• krytky dveřních závěsů v barvě vrchního kování

Povrchová úprava 
•  čtyřvrstvý systém povrchové úpravy 
  - hloubková impregnace
  - barevná impregnace
  - vysokotlaký nástřik lazury 150 µm
  - vysokotlaký nástřik vrchní lazury 150 µm

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

16

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

16

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 101E

ESTETIC 103EESTETIC 102E ESTETIC 104E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

17

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

17



ESTETIC 108E

ESTETIC 107E

ESTETIC 109E ESTETIC 110E

ESTETIC 106EESTETIC 105E

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

18

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

18

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 112EESTETIC 111E

ESTETIC 113E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

19

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

19



ESTETIC 116E ESTETIC 117E ESTETIC 118E

ESTETIC 115EESTETIC 114E

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

20

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

20

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 119E

ESTETIC 121EESTETIC 120E ESTETIC 122E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

21

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

21



ESTETIC 125E ESTETIC 126E

ESTETIC 124EESTETIC 123E

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

22

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

22

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 128E

ESTETIC 129E

ESTETIC 127E

ESTETIC 131EESTETIC 130E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

23

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

23



ESTETIC 135E

ESTETIC 134E

ESTETIC 136E

ESTETIC 132E ESTETIC 133E

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

24

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

24

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 137E

ESTETIC 138E ESTETIC 139E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

25

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

25



ESTETIC 143E

ESTETIC 140E ESTETIC 141E ESTETIC 142E

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

26

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

26

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC



ESTETIC 147EESTETIC 146E ESTETIC 148E

ESTETIC 145EESTETIC 144E

VCHODOVÉ DVEŘE ESTETIC

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

27

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
S

TE
TI

C
 

27



Hliníkové prahy 
• hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem
  - zápustný o rozměru 68x45 mm
  - bez možnosti zapuštění 68x18 mm 

Základní výbava  
•  celoobvodové těsnění na rámu 
• celoobvodové těsnění na křídle

Standardní zasklívací lišta

VCHODOVÉ DVEŘE MINS
Profil - speciálně lepený dveřní hranol, s masivní vrstvenou 
konstrukcí výplněnou izolační hmotou, který zaručuje absolutní 
tvarovou stálost 
• stavební hloubka křídel 68 mm, 78 mm, 92 mm
• jednoduché precizní provedení detailu, avšak vysoký estetický 

standard v moderně pojatých stavbách
• rozmanitost tvarů - více než 80 základních typů dveří 
• vynikající tepelně izolační vlastnosti 
• vysoká odolnost vůči vniknutí
• vzduchová neprůzvučnost R

W
=30 dB, u plných dveří

 vzduchová neprůzvučnost R
W

=35 dB
• kovová výztuha zamezující průhybu křídla 

Dveřní výplň
• sendvičová deska, v níž jsou vyřezány příslušné 
 tvary výplní otvorů
• izolace - koeficient prostupu tepla U

g
=1,2 W.m-2K-1

Příplatková výbava 
• protihluková sendvičová deska 
 - vzduchová neprůzvučnost R

W
=40 dB 

• bezpečnostní sendvičová deska 

Zámek

Základní výbava
• bezpečnostní tříbodový trnový 
 - hákový zámek automatik
 - vysoká odolnost vůči vypáčení
 - bezpečnostní třída VK2  

Příplatková výbava
• pětibodové trnové - hákové uzavírání
• bezpečnostní třída číslo VK3
• elektronické automatické otvírání a uzamykání

Zasklení 

Základní výbava
• protihlukové izolační dvojsklo s měkce pokovenou vrstvou o složení 

6-20-4 mm - plněno argonem  
  - meziskelní rámeček - chromatech
   - swisspacer - sklolaminát
  - koeficient prostupu tepla U

g
=1,1 W.m-2K-1 

  - vzduchová neprůzvučnost R
W

=35 dB
•  vynikající tepelně izolační vlastnosti - koeficient 
  prostupu tepla
  - profil DV68 - izolační dvojsklo - U

g
=1,1 W.m-2K-1

  - profil DV78 - izolační trojsklo - U
g
=0,7 W.m-2K-1

  - profil DV92 - izolační trojsklo - U
g
=0,5 W.m-2K-1

Příplatková výbava 
• bezpečnostní izolační  - lepená VSG, kalená ESG
• reflexní izolační dvojskla
• ornamentní izolační dvojskla
• speciální izolační dvojskla

Dveřní závěsy 

Základní výbava
•  vyšší třída dveřních závěsů TREND 
 -  zamezují svěšování dveří, zvyšují jejich životnost
 a díky masivní konstrukci a hloubce zafrézování 

zvyšují i jejich bezpečnost

Příplatková výbava
•  krytky dveřních závěsů v barvě vrchního kování

Zasklívací lišta

Základní výbava
•  jednoduše profilovaná oboustranná
 zasklívací lišta MINS

Příplatková výbava
•  exteriérová nerezová lišta
•  exteriérový hladký falc
•  z interiéru jednoduše profilovaná zasklívací lišta

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

28

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

28



MINS 101M

MINS 103MMINS 102M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

29

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

29



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 106M

MINS 105MMINS 104M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

30

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

30



MINS 108M

MINS 107M

MINS 109M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

31

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

31



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 113M

MINS 112MMINS 111MMINS 110M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

32

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

32



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 116M MINS 117M

MINS 115MMINS 114M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

33

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

33



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 118M MINS 119M MINS 120M

MINS 121MA
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

34

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

34



MINS 122M MINS 124MMINS 123M

MINS 125M MINS 127MMINS 126M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

35

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

35



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 131M

MINS 129MMINS 128M MINS 130M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

36

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

36



MINS 132M MINS 133M MINS 134M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

37

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

37



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 137M

MINS 138M MINS 139M

MINS 135M MINS 136M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

38

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

38



MINS 143M

MINS 140M MINS 141M MINS 142M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

39

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

39



VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 147M

MINS 146M

MINS 148M

MINS 144M MINS 145M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

40

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

40



MINS 153MMINS 152M MINS 154M

MINS 149M MINS 150M MINS 151M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

41

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

41



MINS 158M MINS 159M MINS 160M

VCHODOVÉ DVEŘE MINS

MINS 155M MINS 156M MINS 157M

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

42

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

42



MINS 164M

MINS 161M

MINS 163MMINS 162M

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

43

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

M
IN

S

43



A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
A

S
Y

44

VCHODOVÉ DVEŘE EASY
Profil - třívrstvý lepený široký hranol - zaručuje tvarovou stálost
• 6 základních typů vchodových dveří
• levnější varianta vchodových dveří
• dveře vhodné do garáží a bočních vchodů - estetická hodnota
• vynikající tepelně izolační vlastnosti  - koeficient prostupu tepla U

g
 

=1,1 W.m-2K-1

• odolnost vůči vniknutí

Základní výbava
• celoobvodové těsnění na rámu
• celoobvodové těsnění na křídle

Hliníkové prahy 
• hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem
 - zápustný o rozměru 68x45 mm
 - bez možnosti zapuštění 68x18 mm

Dveřní závěsy 

Základní výbava
• šroubovací závěsy seřiditelné ve třech osách

Dveřní výplň

Základní výbava 
• hladká zateplená výplň o složení 
 - vodovzdorná překližka
 - hliníková páska 
 - parozábrana
 - polyuretanová pěna 
 - izolace - koeficient prostupu tepla U

g
=1,2 W.m-2K-1

Zámek 

Základní výbava
• bezpečnostní tříbodový trnový 
 - vysoká odolností vůči vypáčení
 - bezpečnostní třída VK2  

Příplatková výbava
• pětibodové trnové - hákové uzavírání
• bezpečnostní třída číslo VK3

Zasklení 

Základní výbava
• izolační dvojsklo s měkce pokovenou vrstvou o složení  
 4-16-4 - plněno argonem
 - meziskelní rámeček - nerez
   - swisspacer - sklolaminát
 - koeficient prostupu tepla  U

g
=1,2 W.m-2K-1 

  - dle normy ČSN EN

Příplatková výbava 
• bezpečnostní izolační dvojskla 
 - VSG 33… - složení dle specifikace
 - VSG 44… - složení dle specifikace
 - VSG - speciální bezpečnostní izolační dvojskla
• reflexní izolační dvojskla
• ornamentní izolační dvojskla

Povrchová úprava 
• čtyřvrstvý systém povrchové úpravy 
 - hloubková impregnace
 - barevná impregnace
 - vysokotlaký nástřik lazury 150 µm
 - vysokotlaký nástřik vrchní lazury 150 µm

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

44

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
A

S
Y

44



A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
A

S
Y

45

EASY 104E EASY 106EEASY 105E

EASY 101E EASY 103EEASY 102E

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

45

A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

E
A

S
Y

45



A
LB

O
®
 - 

V
C

H
O

D
O

V
É 

D
V

EŘ
E 

- 
D

O
P

LŇ
K

Y 
 

46

VCHODOVÉ DVEŘE - DOPLŇKY 

Ornamentální skla 
široké spektrum struktur
a barevných odstínů skleněných výplní

silvit - čirý kůra - čirámaster carre

vision - čirá

kůra - bronz

listral  - čirá kathedral

altdeutsch - bronz

Kliky 
•  široké spektrum tvarů
 a barevných odstínů
•  kliky bez dveřního štítku

Madla 
•  dveřní exteriérová madla
•  široký sortiment tvarů
 a možnosti provedení

klika-klika kulatá / šampáňo klika-madlo hranatá / bronz

klika-madlo kulatá / stříbrná

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

46



A
LB

O
®
 - 

PO
V

R
C

H
O

V
Á

 Ú
PR

A
V

A
 - 

B
A

R
V

Y

47

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - BARVY 

Záruka
Na veškerý sortiment firmy ALBO® záruka 60 měsíců. 
Specifikováno v záručním listu. 

Garance
Při dodržení doporučené péče garantujeme vysokou kvalitu 
a bezproblémový provoz našich výrobků po desítky let.

Technická pomoc
Náš tým zkušených odborníků průběžně zabezpečuje našim 
výrobkům širokou technickou podporu.

Doprava
Naše výrobky Vám doručíme vlastní specializovanou dopravou, 
čímž je výrazně omezena možnost poškození při přepravě.

Montáž
V rámci komplexních služeb klientům Vám naše výrobky 
odborně namontují vyškolení pracovníci firmy ALBO®. 
Zvládáme i specializované montáže nejrůznějších 
náročných technických řešení. 

Servis 
Ke každé zakázce dle obchodních podmínek je přibalen servisní balíček. 
Firma ALBO® poskytuje plný záruční - popsaný v záručním listu
- i pozáruční servis na všechny naše výrobky. 

Servis provádí vyškolený 
servisní technik firmy ALBO®.  

Copyright
© ALBO® - říjen 2011
verze - 2.0
zpracoval - ing. Antonín Ryšánek 
design - www.virtualis.cz
 
Veškerá práva jsou vyhrazena v souladu s mezinárodními autorskými 
dohodami. Bez písemného povolení firmy ALBO® nesmí být tento 
katalog v celku ani částečně reprodukován a to žádným způsobem, 
jak v mechanické tak elektronické formě, ani v doposud žádné zjištěné 
formě kopírování tiskovin.

Meranti  

Smrk

Smrk

Vzorníky barev

Nový systém čtyřvrstvé povrchové úpravy
•  odvozeno z nové technologie výroby pojivové pryskyřice 
 a inovace celé technologie
•  odolnost proti nárazu je o více než 30 % vyšší
•  tažnost vrchní lazury o více než 200 % vyšší
•  okna vydrží déle a dlouho si podrží elegantní vzhled - záruka 5 let
•  vyšší odolnost povrstvené plochy vůči povětrnosti, 

prodloužení renovačních intervalů
•  nelepivý povrch - nedochází ke slepení rámu a křídla
•  malá citlivost lakové vrstvy vůči působení vody při její současně 
 vysoké paropropustnosti
• zdravější bydlení, vlhkost z interiéru může být lépe odváděna
• krásný rovnoměrný povrch 
 - příjemný optický vjem
• delší odolnost proti povětrnosti
 - dřevo je déle chráněno 
 před vniknutím vody

ALBO® DŘEVĚNÁ OKNA NEJVYŠŠÍ KVALITY

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001

A
LB

O
®
 - 

D
Ř

EV
ĚN

É 
D

V
EŘ

E 
N

EJ
V

YŠ
ŠÍ

 K
V

A
LI

TY
 

47



KONTAKTY

Výroba a obchodní oddělení ALBO® – OSEK NAD BEČVOU
751 22 Osek nad Bečvou 95

tel.: 581 793 091, 581 702 544
fax: 581 702 580
GSM brána: 603 254 643, 731 188 331
e-mail:  albo@albo.cz
internet:  www.albo.cz

D Ř E V Ě N É  D V E Ř E  N E J V Y Š Š Í  K V A L I T Y

w w w . a l b o . c z

Obchodní zastoupení ALBO®

K
O

N
TA

K
TY

 A
LB

O
®
 

Více informací najdete na: www.albo.cz

Volejte zdarma
na bezplatnou telefonní linku

800 900 818

Firma ALBO® má vybudovanou síť autorizovaných obchodních zastoupe-

ní, která zajišťují kvalifikovaný prodej, montáže a servis výrobků značky 

ALBO® po celé ČR a SR.

Kontakty na veškeré prodejní místa kde je možné zakoupit výrobky firmy 

ALBO® jsou uvedeny na internetové adrese www.albo.cz

CZ

Bratislava

Žilina

Banská Bystrica
Trenčín

Piešťany
SK

Firma ALBO® je certifikována 
dle ČSN EN ISO 9001:2001


